
 

 

Zpráva opatrovníka za rok ………. 

 
Spisová značka soudu: ……………………….  

 

Opatrovaný: 
…………………………………………………………………………………………………... 

(jméno, datum narození, adresa pobytu) 

 

Opatrovník: ……………………………………………………………………………………... 

(jméno, datum narození, adresa pobytu, tel. číslo) 

 

 

PŘEHLED O NAKLÁDÁNÍ S MAJETKEM OPATROVANCE 

 

Pravidelné příjmy 

MĚSÍČNÍ 

 

název dávky výše částky jakým způsobem je 
přijímána (hotovostně, na 

jaký účet) 

   

   

   

 

Zpráva II. 
ROČNÍ 

název dávky výše částky jakým způsobem je 
přijímána (hotovostně, na 

jaký účet) 

nájemné   

   

 

 



  8 P 26/2008 

 

2 

Pravidelné výdaje 

MĚSÍČNÍ 

název dávky výše částky jak je hrazeno (hotovostně, 
z jakého účtu, na jaký účet) 

SIPO   

úhrada za pobyt v ….   

   

 

ROČNÍ 

 

název dávky výše částky jak je hrazeno (hotovostně, 
z jakého účtu, na jaký účet) 

odpady   

daně   

 

Zpráva III. 
 

Mimořádné jednorázové nakládání s finančními prostředky 

Příjmy, výdaje i změny (zrušení účtu, vypovězení pojištění, apod.) 

název dávky výše částky zdůvodnění převodu 
peněz/vyššího 

výběru/zrušení účtu 

   

   

 

FINANČNÍ MAJETEK 

(účty, vkladní knížky, stavební spoření, životní pojištění) 

název produktu číslo 
účtu/knížky/pojištění 

zůstatek k 31.12. 

   

   



  8 P 26/2008 

 

3 

Zpráva IV. 
 

NEMOVITÝ MAJETEK 

(pozemky, budovy, byty – stav k 31.12.) 

 

název nemovitosti adresa nemovitosti/kde se nachází 

  

  

 

MOVITÝ MAJETEK VYŠŠÍ HODNOTY 

(např. osobní automobil, šperky, apod.) 

 

název movité věci kde se nachází/kdo ji má v držení/kdo ji 
užívá 

  

  

 

Jaký je rámcově zdravotní stav opatrovance? 

 

Jak je udržováno pravidelné spojení opatrovníka s opatrovancem? 

 

Jakou formou probíhá případné spoření finančních prostředků a s jakým aktuálním 
zůstatkem? 

 

Další podstatné záležitosti, které byly za uplynulé období za opatrovance řešeny, a které 
chce opatrovník soudu sdělit: 

 

 

 

 

 

V________________________________dne_______________________________ 

 

 podpis opatrovníka: 


